
1／1

入札日 工　事　名　等 施工場所等 工　期　等
予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

調査基準価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札者 入札方法

08月29日 瀬戸アグリトピア宿泊棟改修工事 大久 令和07年03月21日 190,190,000 ―　 174,974,800 189,750,000 堀田建設㈱伊方支店 制限付一般競争入札

08月29日 大浜・中之浜地区マンホール蓋更新工事 大浜、中之浜 令和07年01月31日 19,063,000 ―　 17,113,589 18,920,000 ㈲竹場建設 制限付一般競争入札

08月29日
伊方町農水産物処理加工施設拡充整備基
本設計委託業務

湊浦 令和07年02月28日 7,546,000 ―　 ―　 7,040,000 ㈱大建設計工務 制限付一般競争入札

08月29日 名取地区敷地内道路改良工事 名取 令和07年02月28日 3,390,200 3,036,971 ―　 3,278,000 ㈲三崎建設 制限付一般競争入札

08月29日 伊方越集会所外壁等改修工事 伊方越 令和06年11月27日 10,670,000 ―　 9,727,654 10,010,000 ㈱大和興業 制限付一般競争入札

令和６年度　入 札 結 果 報 告
　入札の詳細は、総合政策課において閲覧により公表しております。


